ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019                                                                                            № 24/224

пгт Пижанка

О согласовании участков ремонта

муниципальных автодорог в 2019 году

Заслушав и обсудив информацию Захарова Евгения Владимировича,

заведующего отделом строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта

и связи администрации Пижанского района, Пижанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Администрации Пижанского района включить в техническое задание

ремонт следующего участка автомобильных дорог:

 участок (км. 6 + 110 – км. 6 + 910) автомобильной дороги Пижанка –

Казаково в Пижанском районе Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Пижанской

районной Думы         Г.А. Бызов

Глава Пижанского района               А.Н. Васенин